el Plec que serveix de base al contracte i ho accepto íntegrament, prenc part en la 
licitació i em comprometo a dur a terme les actuacions previstes en el LOT 1 per 
l'import de vint-i-set mil quatre-cents setanta-sis euros amb trenta-sis cèntims 
(27.476,36 €) i cinc mil set-cents setanta euros amb quatre cèntims (5.770,04 €) 
corresponents a l'impost sobre el valor afegit, i a dur a terme, a més de les obres 
previstes en el projecte, en el mateix termini i sense cost addicional per al Consell 
Comarcal, les següents actuacions: 
Codi Actuacions addicionals sense cost per al Consell